
S009P00VRQ9H

Evidenční číslo smlouvy číslo zadavatele: 2021/000442/SRM/BF/2
Evidenční číslo smlouvy číslo adminitrátora: ,?$?ó.............

DODATEK č.2
k rámcové dohodě na administraci veřejných zakázek

pro město Blansko od března 2021
(příkazní smlouva)

uzavřené v souladu s ustanovením § 2430 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
zněnípozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

1. Smluvní strany

IK consult s.r.o.
Živného 1254/8, 635 00 Brno

Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 53741, dne 3. ledna 2007
Mgr. Iljou Kašíkem

Osoby oprávněné k jednání (kontaktní osoby):
ve věcech smluvních: Mgr. Ilja Kašík
ve věcech plnění smlouvy: 1. Mgr. Ilja Kašík

Administrátor
Se sídlem

Zastoupená:

2. Mgr. Dominik Lukács

3. Mgr. Michal Sýkora

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

277 13 326
CZ27713326

číslo účtu:

(dále jen „administrátor")

a

město BlanskoZadavatel:
Se sídlem: nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko

Ing. Jiří Crha, starostaZastoupený:
Osoby oprávněné k jednání (kontaktní osoby):
ve věcech smluvních: Ing. Jiří Crha, tel.
ve věcech technických: Ing. Marek Štefan tel.,

Ing. Petr Mráček, Ph.D., tel.
00279943IČO:

DIČ:
Bankovní spojení:

CZ00279943

číslo účtu:

(dále jen „zadavatel")

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku č.1 (dále jen „Dodatek"):

-1-

*S009P00VRQ9H*



2. Předmět Dodatku

Předmětem Dodatku je úprava předmětu plnění, času, po který je možné plnit a úprava 
jednotkových cen uzavřené rámcové příkazní smlouvy č. 2021/000442/SRM/BF.

3. Úpravy smlouvy

Tímto Dodatkem se mění čl. 2, odstavec 4.1. uzavřené rámcové příkazní smlouvy takto, 
nové znění:

1.

4.1. Předmětem plnění je administrace zadávacích řízení veřejných zakázek níže uvedených 
druhů, a to jak pro dodávky, služby, tak i stavební práce, a to bez ohledu na to, zda se jedná 
o nadlimitní či podlimitní veřejnou zakázku:

a) Zjednodušené podlimitní řízení

b) Otevřené řízení

2. Tímto Dodatkem se mění čl. 4, odstavce 2. a 3. uzavřené rámcové příkazní smlouvy takto, 
nové znění:

2. Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.03.2024 nebo vyčerpáním 
celkové hodnoty 1.210.000,- Kč včetně DPH, (slovy: jeden milion dvě stě deset tisíc 
korun českých), podle toho, která skutečnost nastane dříve.

3. Zadavatel může provést poslední objednávku na administrace veřejné zakázky do konce 
února 2024.

3. Tímto Dodatkem se mění čl. 5, odstavce 2. a 5. uzavřené rámcové příkazní smlouvy takto, 
nové znění:

2. Konkrétní cena (odměna) za provedení jednotlivého zadávacího (výběrového) řízení 
uhrazená zadavatelem administrátorovi bude vycházet z množství administrátorem skutečně 
provedených zadávacích (výběrových) řízení a z níže uvedených jednotkových cen 
stanovených dohodou smluvních stran pro jednotlivá zadávací (výběrová) řízení takto:

21.000,- Kč bez DPH,-1 x zakázka malého rozsahu

24.500,- Kč bez DPH,- 1x zjednodušené podlimitní řízení

24.500,- Kč bez DPH,- 1x otevřené řízení

5. Smluvní strany se dohodly, že odměna administrátora bude přiměřeně snížena, dojde-li 
k opakování zadávacího (výběrového) řízení po jeho předchozím zrušení, a to i za 
předpokladu, že dojde k úpravě zadávacích podmínek, přičemž se stanovuje, že maximální 
cena opakovaného zadávacího (výběrového) řízení nesmí překročit 75% původní ceny 
zadávacího (výběrového) řízení

4. Ostatní ujednání rámcové příkazní smlouvy č. 2021/000442/SRM/BF zůstávají beze změny.

-2-



4. Závěrečná ustanovení

Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto Dodatku.
Tento Dodatek se uzavírá v souladu s usnesením č. r?$. přijatém na 07. schůzi Rady města
Blansko dne 14.02.2023.
Tento Dodatek se uzavírá ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž zadavatel a
administrátor obdrží každý po jednom vyhotovení.
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
Administrátor souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v souladu se zvláštními právními předpisy,
zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů. Uveřejnění podle zákona o registru smluv včetně znečitelnění neuveřejňovaných
údajů zajistí zadavatel nejpozději do 30 dnů po uzavření této rámcové dohody.
Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají svobodně, vážně a bez donucení a že plně
porozuměly jejímu obsahu, že žádné ustanovení této rámcové dohody není překvapivé a na
důkaz těchto prohlášení připojují své vlastnoruční podpisy.

6.

í ZOZil&.l. 2o2-S V Brně dneV Blansku dne

Za administrátora:Za zadavatele:

město Blansko
Ing. Jiří Crha
s

IK consult s.r.o.
Mgr. Ilja Kašík
jednatel

-3-


